
※公益法人の区分において、

公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (公共工事)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 6月

公 は 法人」、 」は、 人」、 「特社」は 人」をいう。

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の
実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備 考

空調設備補修工事
航空自衛隊松島基地
R5.6.21^‐ R6.3.29
管工事

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板
取85

令 和 5年6月 21日
株式会社菜花空調
宮城県塩竃市千賀の台 2
丁目13番 6号

637060103037 一般競争入札 5,243,511 3,279,100 62.53%

以下余白

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日 行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 6月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結 した 日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番 リ

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の
実施)

i定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札 ,応募
者数

ナイフ軸ASSY 3
個

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 211
双信商事株式会社 東
京都新宿区舟 H「 1番地
18

7011101030003 一般競争人札

1司種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

2,019,600

臨床検査 (検体)
件 外 84品 目

航空 自衛隊

第 4航 空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 611

株式会社保健科学研究
所 神奈川県横浜市保
上ヶ谷区神戸町 106
番地

3020001010547 ‐
般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

853,051

単価契約

契約金額

は予定総

額

切人参  5kg 外 2
26品 日

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 13日
株式会社サ トー商会

宮城県仙台市官城野区

扇町 5丁 目 6番 22号
7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

3,371,848

単価契約
契約金額
は予定総
額

補助ロープ (ソ ウンス
リング30cm) 3
0個 外 35品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 14日

コンコル ドウェルス株
式会社 神奈川県小田
原市上新田22-22

8021001062(,72 ・般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表

しない。

1,368,840

フラッシュバルプ 1
0個 外49品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 14日
株式会社久松商会 宮
城県仙台市若林区鶴代

町 1番 64号
8370001003890 ‐

般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

3,196,600

アイ ロン 1台  外 77
品 目

航空 自衛隊

第 4航 空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 15日
株式会社 UK石 巻支社
宮城県石巻市大街道東
二丁 目 22番 3号

8010001000890 一般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,295,354

革手袋  80個  外 6
1品 目

航空

第 4
会計

泊衛隊
航空団基地業務群
隊長 市野 広幸

宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 15日
株式会社 UK石 巻支社
宮城県石巻市大街道東
三丁目 22番 3号

8010001000890 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類

推 させ るおそれ

があるため公表

しない。

1,123,061



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 6月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約 を締結 した 日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番 り

一般競争入札・

指名競争入札の
別 (総合評価の
実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備 考

公益法人の

区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札

者数

応募

テプラ 1台  外 31
2品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年6月 1511
株式会社UK石巻支社
宮城県石巻市大街道東
三丁目22番 3号

8010001000890 般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

4,212,608

プロパンガス調整器等
交換役務 1式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年6月 1511
株式会社ガス&ライフ
宮城県東松島市矢本字
中谷地 8番地の 1

6370301000581 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

1,985,236

電子てんびん  1台
外 72品 目

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 1611
株式会社UK石巻支社
宮城県石巻市大街道東
三 J‐ 日22番 3号

8010001000890 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

1,977,640

ゴミ袋  40袋  外 1
29品 日

航空 自衛隊

第 4航空団基地業務群
会計隊長  市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年6月 16日
株式会社UK石巻支社
宮城県石巻市大街道東
三 1‐ H22番 3号

8010001000890 一般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

1,742,191

記念タオルの製作 1
式 外 1品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 6月 27日
株式会社三将 東京都
新宿区市谷八幡町 14 2011101068048 般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,963,500

以下余 自

法人」 法人」て` 」は、 」は、

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる


